
För första gången någonsin så är Lindlöven i final av HockeyEttans norra slutspel. Nu är de bara fyra
lag kvar vars säsong fortsätter. Arkivbild: Timmy Lundegård
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Från ett rejält underläge med 0-2 i matcher till att kvittera semifinalen och
sedan avgöra! Det var allt eller inget för både Lindlöven och Bodens HF när
den femte och sista semifinalsmatchen spelades i HIVE Arena under
torsdagen. Med 2-0 efter den första perioden så lyckades Lindlöven att hålla
undan ett mer pressat Boden som fick lämna hemmaisen till ett högt
finaljubel från Lindlöven.

Semifinalen började tungt för Lindlöven som inför hemmamatcherna låg i ett
utslagsläge med 0-2 i matcher mot Boden. Lindlövens huvudtränare Lennart ”Lelle”
Hermansson höll den positiva andan uppe och sade innan matchen till Lindenytt att

https://lindenytt.com/nyheter/lindloven-vill-forhindra-bodens-finalplaner-gar-fort-i-hockey/


han och laget ”Ser det snarare som en möjlighet att vända siffrorna nu när vi får
hemmafördel. Det går fort i hockey och det går inte att tänka längre än till matchen
imorgon, man måste ta en match i taget.”

Väl på hemmaisen lyckades man vända 0-2 i matcher till en rejäl kvittering för att
således tvinga fram en femte i Boden som skulle bli semifinalens avgörande. Truppen
åkte uppåt mot Boden redan vid 07-tiden under onsdagsmorgonen och var redo för
strid till torsdagens match.

Efter ett tidigt mål i den första perioden från Jesper Broeng så kunde kaptenen själv,
Oliver Arle Östergren, utöka till 0-2 i ett powerplayspel. Med ledningen hämtad så höll
man undan Boden som pressades till flera utvisningar och som inte kunde komma förbi
Lindlövens målvakt Jonathan Frykholm.

Segern var ett faktum och därmed en plats i finalen av HockeyEttans norra slutspel.

Lindlöven är nu ett av enbart fyra kvarvarande lag vars säsong fortsätter samtidigt som
det ännu finns möjligheter att ta sig vidare till HockeyAllsvenskan. Nu väntar närmast
ett finalmöte, med minst tre matcher, mot Hudiksvalls HC där finalvinnaren kommer att
få spela mot HockeyEttans södra finalvinnare om en plats i HockeyAllsvenskan.

Resultat Bodens HF-Lindlöven (Semifinal 5 av 5)
Slutresultat: 0-2 (0-2, 0-0, 0-0)
Skott: 19-24 (3-9, 8-9, 8-6)
Publik: 923 personer (HIVE Arena)

Mål:
0-1 Jesper Broeng (Ass: Sebastian Falk, Lukas Johansson)
0-2 Oliver Arle Östergren (Ass: Isak Jonsson, Jesper Broeng)

Om finalspelet mot Hudiksvall:
Först till tre matchsegrar på fem matcher vinner finalspelet.
De två första matcherna spelas i Holmen Center medan Lindlöven är garanterade en
hemmamatch. Preliminära datum hittas nedan:

Måndag 6:e april – Holmen Center
Tisdag 7:e april – Holmen Center
Fredag 10:e april – Lindehov
Lördag 11:e april – Lindehov (Spelas endast vid behov)
Måndag 13:e april – Holmen Center (Spelas endast vid behov)

Tre matchvinster innebär ett sista finalspel mot den södra finalvinnaren.



Finalspelet:
Norra finalen: Hudiksvalls HC-Lindlöven
Södra finalen: Karlskrona HK-Visby/Roma HK
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